32 4ª feira | 07/Abr/2021  - Edição nº 10907

75141/2021

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – CREDENCIAMENTO

001/2021
O Município de Jaguapitã – Estado do Paraná, por intermédio do
Prefeito Municipal, torna público, que promovera contratação através
de credenciamento.
Objeto: AGRICULTORES e PRODUTORES FAMILIARES,
organizados em cooperativas, associações, grupos formais ou
informais, por meio de entidades articuladoras, para a prestação
de serviços relacionados ao fornecimento e a entrega de gêneros
alimentícios para atendimento da merenda escolar na rede escolar
pública do município de Jaguapitã – PR.
Data para entrega da documentação e abertura dos envelopes: O
prazo para entrega da documentação será até às 17h00 do dia 27 de
Abril de 2021. A abertura dos envelopes: dia 28 de Abril de 2021, às
09h00min, na sala de reuniões do Setor de Licitações localizados no
Paço Municipal, sito na Av. Minas Gerais, 220, Centro, na cidade de
Jaguapitã/PR.
Edital: O presente edital estará à disposição dos interessados no Setor
de Licitações e poderá ser solicitado através do e-mail
compras@jaguapita.pr.gov.br.
Maiores informações: Setor de Licitações – Fone: (43) 3272-1122
Jaguapitã - PR, 06 de Abril de 2021.

GERSON LUIZ MARCATO
Prefeito Municipal

 75137/2021

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – CREDENCIAMENTO

002/2021
O Município de Jaguapitã – Estado do Paraná, por intermédio do
Prefeito Municipal, torna público, que promovera contratação através
de credenciamento.
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA
ATENDIMENTO A ADOLESCENTES EM CUMPRIMENTO
DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS DE LIBERDADE
ASSISTIDA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À COMUNIDADE.
Data para entrega da documentação e abertura dos envelopes: O
prazo para entrega da documentação será até às 17h00 do dia 28 de
Abril de 2021. A abertura dos envelopes: dia 29 de Abril de 2021, às
09h00min, na sala de reuniões do Setor de Licitações localizados no
Paço Municipal, sito na Av. Minas Gerais, 220, Centro, na cidade de
Jaguapitã/PR.
Edital: O presente edital estará à disposição dos interessados no Setor
de Licitações e poderá ser solicitado através do e-mail
compras@jaguapita.pr.gov.br.
Maiores informações: Setor de Licitações – Fone: (43) 3272-1122
Jaguapitã - PR, 06 de Abril de 2021.

GERSON LUIZ MARCATO
Prefeito Municipal

 75138/2021

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021

“COM COTA EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESA (ME),
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) e MICRO
EMPREEENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), DEFINAS NO ARTIGO 3º E
ARTIGO 18º AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI
COMPLEMENTAR 147/2014.”

OBJETO: Registro de preço para aquisição de COFFEE BREAK
para atender diversas Secretarias.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30hrs do dia 08 de abril
de 2021 às 08:30hrs do dia 20 de abril de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às
08:59 min do dia 20 de abril de 2021
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00hrs dia 20 de
abril de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado e adquirido através do site: www.bll.org.br ou através do
link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes -
Maiores Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça
Isabel Branco, nº 142, Cidade Alta - telefone (43) 3535-9400 –
Ramal: 9453 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às
17h30min, ou através do e-mail: comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 05 de abril de 2021.

Deneval Bueno Neto

Pregoeiro

74594/2021

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 04-2021
OBJETO: Contratação empresa especializada em realização de
diagnóstico e serviços técnicos em assessoria e consultoria em Gestão
Pública nas áreas de planejamento, contabilidade, licitação, compras,
recursos humanos, prestação de contas, ferramentas de transparência
e conformidade, incluindo capacitação de servidores e adequação,
implementação de novos fluxos de gestão e levantamento de
indicadores em ferramenta com recursos de business inteligence para
Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. ABERTURA DA LICITAÇÃO: 10
de maio de 2021, às 09h00min. LOCAL DE ABERTURA: Sala de
Reuniões e Licitações, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
adquirido através do e-mail: comprasjag@gmail.com ou através do link
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel
Branco, 142, Centro Administrativo Otélio Renato Baroni - telefone (43)
3535-9400 – Ramal: 9458 no horário: das 08h00 às 12h00 e das
13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 05 de abril de 2021.

Vinicius Weigert
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

75177/2021

Japira

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021-PMJ
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS PARA
ATENDIMENTOS DE TODAS AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS
ORIUNDOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. ÍNICIO DO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 08/04/2021 ás 09:00 (nove
horas); ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia
20/04/2021 ás 09:00 (nove horas); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: dia 20/04/2021 ás 09:30 (nove horas e trinta minutos); LOCAL DA
REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Plataforma BLL (www.bllcompras.com).
RETIRADA DO EDITAL: Disponível no site do Município de Japira,
www.japira.pr.gov.br, licitações; Plataforma BLL (www.bllcompras.com), ou
solicitado através do e-mail licitacao@japira.pr.gov.br;. Japira, 05 de abril de
2021. ÂNGELO MARCOS VIGILATO-Prefeito Municipal

75003/2021

Jussara

AA  VV  II  SS  OO    DD  EE    EE  DD  II  TT  AA  LL

EEDDIITTAALL  DDEE  PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  002211//22002211––  PPMMJJ
TTIIPPOO::  MMeennoorr  PPrreeççoo  ppoorr  IItteemm

O Município de JUSSARA/PR torna público para conhecimento dos
interessados, a realização de Licitação no dia 19 de abril de 2021, às 09:00hrs,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,,  conforme abaixo relacionado:

OBJETO: aquisição de: aquisição de um veículo utilitário a ser adquirido
através da Resolução SESA n° 769/2019, de 06/12/2019.

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderão ser examinados no endereço Av. Princesa Izabel, nº
320, prédio da Prefeitura Municipal de Jussara, no horário das 08:30 hrs às
11:30 hrs e das 13:30 hrs às 17:00 hrs. A retirada do edital deve ser feita no
mesmo endereço e horários supracitados, podendo ainda ser acessado pelo site
www.jussara.pr.gov.br., link Portal da Transparência. Informações adicionais,
dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos ao Núcleo de Apoio
à Comissão Permanente de Licitação no endereço acima mencionado ou pelo
telefone/fax (44) 3628-1212, ou “e-mail”: licitacao@jussara.pr.gov.br.

Paço Municipal de Jussara, em 05 de abril de 2021.

ROBISON PEDROSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL
________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2021

O MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ, torna público que às 14:00 horas do
dia 20 de abril de 2021, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br ,
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo - Menor Preço,
para AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE
SANITÁRIO DOMICILIAR, DAS EQUIPES DE ATENÇÃO
PRIMÁRIA E PARA TRANSPORTE DE EXAMES, VACINAS,
MATERIAIS DE APOIO ÀS EQUIPES DE ATENÇÃO PRIMÁRIAS,
CONFORME TERMO DE ADESÃO AO INCENTIVO FINANCEIRO
DE INVESTIMENTO PARA O TRANSPORTE SANITÁRIO DO
APSUS, A RESOLUÇÃO SESA Nº 769/2019, 596/2020, 870/2020
RELATIVOS AO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE - APSUS. Informações e esclarecimentos
relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao
setor de compras e licitação na Prefeitura de Jaguapitã, Paraná, Brasil
– telefone (043)3272-1122 E-mail: pregao@jaguapita.pr.gov.br.
Jaguapitã - PR,05 de abril de 2021.

GERSON LUIZ MARCATO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021

“COM COTA EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESA (ME),
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) e MICRO
EMPREEENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), DEFINAS NO ARTIGO 3º E
ARTIGO 18º AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI
COMPLEMENTAR 147/2014.”

OBJETO: Registro de preço para aquisição de COFFEE BREAK
para atender diversas Secretarias.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30hrs do dia 08 de abril
de 2021 às 08:30hrs do dia 20 de abril de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às
08:59 min do dia 20 de abril de 2021
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00hrs dia 20 de
abril de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado e adquirido através do site: www.bll.org.br ou através do
link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes -
Maiores Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça
Isabel Branco, nº 142, Cidade Alta - telefone (43) 3535-9400 –
Ramal: 9453 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às
17h30min, ou através do e-mail: comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 05 de abril de 2021.

Deneval Bueno Neto

Pregoeiro

CÓDIGO LOCALIZADOR:
221263224

Documento emitido em 17/04/2024 14:15:20.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 10907 | 07/04/2021 | PÁG. 32

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.